У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         Об Андрееве Н. Н.

     1. Освободить  от  занимаемой  должности  и  уволить с военной

службы генерал-полковника Андреева Николая  Николаевича  -  первого

заместителя    генерального    директора   Федерального   агентства

правительственной связи  и  информации  при  Президенте  Российской

Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     28 октября 1994 г.

     N 2032